IRYAN

INSCRICAO

201606505-2
201615779-6
201610249-7
201611142-5
201606666-3
201601792-6
201603572-1
201601115-4
201603109-6
201602946-9
201600805-1
201607106-2
201601863-0
201607008-1
201607565-5
201602602-8
201607292-6
201608482-5
201604003-1
201601997-3
201601939-0
201604842-3
201607693-5
201606335-0
201601347-9
201610473-3
201600839-0
201604191-0
201610107-1
201615811-5
201602644-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GIOVANA FAGUNDES MENDES

TAINAH MENDES AHRENS

MARIA EDUARDA BRUN

DIANA LAURA CANDIOTTO

LUANA PAULA MARAFON

RENATA DE CASSIA BENETTI ZANONI
EMILLY BRITO FERREIRA

MARIA EDUARDA MENEGON TRAGUETTA
CAMILA PATRICIO RISSI

LIVIA NAOMI MIYAMOTO MATSUMOTO
CAROLINA MARCAL LIRIO

HANAUE DO NASCIMENTO GUIMARAES
GIOVANNA GATTI ALVES

ANA CLARA BIAZON DROSDA

ANTONIO HUGO PERRI DA SILVA
NICOLE SANTOS BACCULE

ANTONIO HERNANDES DE SOUZA NETO
BEATRIZ FABRI PERIN

NICOLLE SANTANA TOSATTI

QUEILA EDUARDA DIANIN

NATALIA AGONIO DOS SANTOS
THAYNARA OLIVEIRA BAGINI

YARA DA SILVA REIS

JOAO LEONARDO DONELLI MAZZER
SAMUEL AUGUSTO GENTILIN

LAURA FERNANDA FERRI DE ANDRADE
MARIANA SOBRAL DIAS ALVES
LEONARDO KAZUNARI MADA

GABRIEL TABUCHI

GABRIELA PASIANI MIRANDA

TALISSA DE AZEVEDO DRUCIAK

CONH. LIN.
GERAIS PORT
51.0 19.5
51.0 17.5
46.5 23.0
60.5 26.5
55.0 6.0
38.0 23.0
35.5 12.0
42.0 19.0
26.5 19.0
43.5 19.0
49.0 18.0
47.5 19.0
38.5 15.0
42.5 17.5
48.5 215
40.5 17.0
49.5 17.0
34.5 155
32.5 7.5
19.0 16.0
355 11.5
30.5 11.5
44.0 17.0
33.0 18.0
44.0 115
42.0 11.5
26.5 21.0
48.5 14.0
49.0 15.0
36.5 16.5
30.0 175

LIN.
ESTR

22.0
22.0
14.0
12.0
14.0
18.0
22.0
15.0
18.0
20.0
12.0
4.0
9.0
9.0
2.0
20.0
4.0
16.0
11.0
14.0
15.0
11.0
7.0
10.0
12.0
7.0
22.0
5.0
6.0
4.0
7.0

BIO
9.0
13.0
4.0
20.0
19.0
15.0
5.0
15.0
10.0
16.0
10.0
2.0
11.0
12.0
13.0
10.0
3.0
11.0
4.0
10.0
5.0
2.0
4.0
14.0
12.0
15.0
8.0
13.0
13.0
8.0
12.0

QuI
16.0

7.0
9.0
4.0
7.5
6.5
7.0
7.5
9.0
4.0
6.5
5.0
6.0
7.5
7.0
12.0
9.0
5.5
2.0
7.0
55
15
7.0
5.0
35
4.0
3.0
5.0
15
9.5
7.5

RED
114.0
96.5
1015
101.5
105.0
102.5
115.5
109.5
1155
97.5
108.0
108.0
101.0
107.5
97.5
97.5
94.5
100.0
108.0
86.0
109.5
101.5
105.0
98.0
90.0
85.0
72.0
88.0
85.5
100.5
88.5

ETAPA 3
(PESO 2)

2315
207.0
198.0
224.5
206.5
203.0
197.0
208.0
198.0
200.0
203.5
185.5
180.5
196.0
189.5
197.0
177.0
182.5
165.0
152.0
182.0
158.0
184.0
178.0
173.0
164.5
1525
173.5
170.0
175.0
162.5

ETAPA 2
(PESO 2)

221.0
202.5
2145
180.0
182.0
2115
189.0
177.0
187.5
187.5
169.5
187.0
189.5
183.5
187.5
171.0
187.0
163.5
179.5
195.5
1745
189.5
157.5
156.0
169.5
182.0
181.5
165.0
162.0
163.5
157.5

ETAPA 1
(PESO 1)

226.0
194.0
181.5
1945
215.5
153.0
194.5
195.0
191.0
187.0
1735
174.0
173.0
154.0
155.0
158.5
156.5
190.5
190.5
172.0
1515
164.0
171.5
185.0
167.5
152.0
1735
163.0
173.0
151.0
185.0

ESCORE FINAL
1131.0
1013.0
1006.5
1003.5

992.5
982.0
966.5
965.0
962.0
962.0
919.5
919.0
913.0*
913.0*
909.0
894.5
884.5
882.5
879.5
867.0
864.5
859.0
854.5
853.0
852.5
845.0
841.5
840.0
837.0
828.0
825.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201602159-3
201617894-7
201616550-1
201611272-0
201601396-3
201600471-5
201613752-3
201607682-1
201608876-0
201606499-3
201602619-5
201601375-3
201617879-0
201613909-3
201600326-4
201615391-9
201612009-0
201608137-3
201601597-1
201611489-8
201600531-5
201608674-4
201607522-8
201602505-4
201600695-8
201519018-8
201603314-7
201605928-4
201613455-9
201606437-0
201613131-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CAROLINA DEVICO

JORDANA MALAFAIA

IZADORA PESENTI RODRIGUES DE SOUZA
LUANA NOVAES PEDRICA

GIOVANNA MARTINS DE OLIVEIRA
MARIA CECILIA VAZ DA SILVA
GIOVANA RIE RODRIGUEIRO
BARBARA THAYUSKA LENZ RODRIGUES
MARIA CLARA GOMES DOS SANTOS
VICTOR HUGO DOS SANTOS MUCENIEKS
ELOISA ARIOZE ZAN

RAFAELA ANDREOLLI

JOANNA LIMA SELERI PIRES

IRINA KATAOKA SILVA

LUANA MARA ALVES

EFRAIM FILIPE PINHEIRO

LORENA SAYURI NONAKA CLEMENTE
CAROLINA DE CAMPOS

BEATRIZ DELLA BETTA GONCALVES
VITORIA CAETANO CERVANTES

ALINE YOSHIE MAKINO

GIOVANNA SILVA RODRIGUES
RHAYZA MONTEIRO NOGUEIRA
VITOR NOGUEIRA ALIANO

GIOVANA CRISTINA DA SILVA
HANIELLI MAGALHAES L. DE ALMEIDA
GLEYCY KELLY BATISTA DOS SANTOS
BARBARA GARCIA GUDRIN FONZAR
GABRIELLY TORRES DA SILVA
VITORIA DALVANTEO ZAVATIN

BRUNA RAFAELA SIQUEIRA GAMA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
42.0 17.0
31.5 9.0
24.0 25.0
41.0 28.5
26.5 13.0
55.0 20.0
36.0 15.0
32.5 21.5
47.5 19.0
37.0 5.5
29.5 13.0
23.0 115
40.5 155
41.0 15.0
28.0 11.5
45.0 11.5
25.0 115
28.0 14.0
34.5 15.0
33.0 13.5
42.0 6.0
27.0 10.0
36.0 10.0
46.0 16.0
35.0 8.0
26.5 11.0
27.0 19.5
25.0 9.5
28.5 9.5
33.5 17.0
22.5 19.0

LIN.
ESTR

10.0
15.0
12.0
6.0
13.0
15.0
12.0
10.0
4.0
9.0
8.0
5.0
6.0
10.0
4.0
15.0
4.0
12.0
14.0
4.0
7.0
5.0
6.0
0.0
15.0
12.0
9.0
2.0
4.0
5.0
15.0

BIO
5.0
5.0
3.0
5.0
4.0
2.0

10.0
2.0

16.0

12.0
8.0
8.0
8.0
6.0
4.0
8.0

21.0
6.0
4.0
6.0

16.0
4.0
2.0
2.0
4.0

10.0

17.0
4.0
6.0

19.0
3.0

QuI
8.0

6.0
15.0
9.0
4.0
9.0
6.0
5.0
2.0
5.5
6.5
8.5
7.5
7.0
9.0
9.5
8.5
3.0
5.5
14.0
6.5
2.0
9.0
5.5
15
5.0
7.5
4.0
4.0
8.0
5.0

RED
89.0
101.5
93.5
95.0
86.0
42.0
90.5
76.0
104.5
101.5
100.0
102.0
80.0
88.0
69.5
65.0
82.5
85.5
62.0
87.5
68.0
94.0
84.0
59.0
84.0
75.0
49.0
76.0
72.0
81.0
94.5

ETAPA 3
(PESO 2)

171.0
168.0
1725
184.5
146.5
143.0
169.5
147.0
193.0
170.5
165.0
158.0
157.5
167.0
126.0
154.0
1525
148.5
135.0
158.0
1455
142.0
147.0
128.5
147.5
139.5
129.0
120.5
124.0
163.5
159.0

ETAPA 2
(PESO 2)

154.0
163.5
150.5
150.5
172.0
173.5
136.5
160.5
131.0
139.5
140.5
142.0
122.0
129.0
153.5
134.0
1325
130.0
134.5
118.5
1245
111.0
121.0
133.5
100.5
120.0
1185
124.5
111.0

86.0

84.0

ETAPA 1
(PESO 1)

173.0
159.0
165.0
1325
162.5
165.5
175.5
165.5
131.0
154.0
1425
148.0
180.0
1455
169.5
152.0
154.5
128.0
140.5
126.0
1325
155.5
124.0
127.0
137.5
114.0
128.0
1315
147.0
116.5
121.5

ESCORE FINAL
823.0
822.0
811.0
802.5
799.5
798.5
787.5
780.5
779.0
774.0
753.5
748.0
739.0
737.5
728.5
728.0
724.5
685.0
679.5
679.0
672.5
661.5
660.0
651.0
633.5
633.0
623.0
621.5
617.0
615.5
607.5

CLAS SITUACAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201601925-4
201602382-2
201603920-7
201605472-5
201603873-5
201602621-3
201616571-1
201608607-1
201607000-3
201617199-5
201605259-2
201617704-4
201602059-8
201617622-7
201606691-6
201603645-0
201608203-0
201616978-4
201609177-3
201609089-9
201602476-0
201600748-3
201600532-2
201608085-5
201607821-7
201618237-2
201617599-7
201610399-4
201611458-1
201523216-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

VITORIA MARTINS CORNIERI
GABRIELLE PACHECO MURBACK
MAYTE KARLA FERRAREZI

THALIA VANESSA SILVA SOUSA
ISADORA JOZINO INCERILO

JULIA MARIA DOS PASSOS

BRUNO CEZAR SPLENDOR

MARIA CLARA DO NASCIMENTO FRANCO
NATALIA MELO DE SOUZA

CAIO AUGUSTO RITS

LEONARDO KAMATSUKA NAGASAVA
ANA CAROLINE CALDEIRA DOS SANTOS
LiVIA PIRES BARBOSA

JAMILLY DA SILVA MORETTO

ISABELLA DE CARVALHO FERNANDES PRADO
HELOISA ALMEIDA MONTES SILVA
BRENO FURLAN ROVERI

GABRIELY AMANDA COLA BATISTIOLI
JHULIA FERNANDA AMANN DE OLIVEIRA
ANA FLAVIA TIBERIO LOPES

AGYDA KAUANA DE ARRUDA ZANINE
GIOVANNA DE OLIVEIRA PIRASOL
EMILY APARECIDA GOBETTI BOLOGNINI
LARA BEATRIZ LAZARINI

VAGNER DOUGLAS CARRADOR
MARINA RIGOBELLO MURARO

BRUNA MOURA PONTES DA SILVA
LUIZA BOGO SERRANO

SARA BATISTA PICAO

GABRIELLA FERREIRA SIQUEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
31.5 13.0
29.0 15.5
24.5 9.5
23.0 10.0
26.0 11.0
18.5 11.0
16.5 9.0
36.0 6.0
41.0 7.0
39.0 20.0
40.0 13.5
43.0 13.5
34.5 13.0
28.5 7.0
44.0 8.0
18.0 2.0
325 11.0
26.5 8.0
20.0 19.0
16.0 15.0
16.5 9.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN
ESTR

0.0
6.0
0.0
3.0
0.0
17.0
4.0
12.0
18.0
16.0
14.0
8.0
12.0
6.0
12.0
6.0
12.0
15.0
9.0
3.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

BIO
4.0
10.0
12.0
6.0
4.0
6.0
4.0
15.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
3.0
4.0
12.0
0.0
0.0
0.0
2.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

QuI
3.0

6.0
4.0
9.0
11.0
7.0
6.0
7.0
6.0
15
7.0
6.5
15
0.0
0.0
0.0
0.0
8.0
9.0
7.0
2.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
83.5
70.5
73.0
62.0
65.5
33.0
83.5
33.5
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
0.0
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

135.0
137.0
123.0
113.0
117.5

92.5
123.0
109.5

ETAPA 2
(PESO 2)

103.5
92.0
87.5

104.5
86.0

101.0
86.5
96.0

ETAPA 1
(PESO 1)

127.5
106.5
140.5
115.5
130.5
1425
107.0
105.5

ESCORE FINAL
604.5
564.5
561.5
550.5
537.5
529.5
526.0
516.5

CLAS SITUACAO

63
64
65
66
67
68
69
70

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



